

*VESTER SKERNINGE INVEST ApS
Fåborgvej 84,
5762 Vester Skerninge*

CVR-nr: 29 13 28 79

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. april 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|----------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
|----------------------|---|

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
|---------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | VESTER SKERNINGE INVEST ApS Fåborgvej 84, 5762 Vester Skerninge |
| | CVR-nr.: 29 13 28 79 Stiftet: 3. oktober 2005 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 257 |
| Direktion | Kim H. Jacobsen |
| Pengeinstitut | Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes den 24. april 2021 på selskabets adresse. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, sælge og udleje fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 181 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 377.802 | 352.987 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 56.414- | 42.519- |
| DRIFTSRESULTAT | 321.388 | 310.468 |
| Andre finansielle indtægter | 5.691 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 95.481- | 119.594- |
| RESULTAT FØR SKAT | 231.598 | 190.874 |
| 1 Skat af årets resultat | 50.951- | 41.993- |
| ÅRETS RESULTAT | 180.647 | 148.881 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 180.647 | 148.881 |
| DISPONERET I ALT | 180.647 | 148.881 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Grunde og bygninger..... | 9.131.741 | 9.130.204 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 325.682 | 261.295 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 9.457.423 | 9.391.499 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 9.457.423 | 9.391.499 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Andre tilgodehavender | 0 | 35.395 |
| Udskudt skatteaktiv | 10.854 | 21.182 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 15.841 | 8.213 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 26.695 | 64.790 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 123.292 | 180.841 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 149.987 | 245.631 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER..... | 9.607.410 | 9.637.130 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 7.000.000 | 6.000.000 |
| Overført resultat | 365.030 | 184.383 |
| 3 EGENKAPITAL | 7.365.030 | 6.184.383 |
| Prioritetsgæld | 1.871.684 | 3.069.257 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser..... | 1.871.684 | 3.069.257 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 176.164 | 188.204 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.564 | 34.932 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 34.931 | 29.972 |
| Selskabsskat | 40.623 | 33.782 |
| Anden gæld | 116.414 | 96.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 370.696 | 383.490 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 2.242.380 | 3.452.747 |
| PASSIVER..... | 9.607.410 | 9.637.130 |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|---------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 40.623 | 33.782 |
| Regulering af udskudt skat | 10.328 | 8.211 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 50.951 | 41.993 |

| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------|---|
| 2 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo..... | 9.235.491 | 275.555 |
| Tilgang i årets løb..... | 38.634 | 83.704 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.274.125 | 359.259 |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | 105.287- | 14.260- |
| Årets af-/nedskrivninger..... | 37.097- | 19.317- |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020 | 142.384- | 33.577- |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 9.131.741 | 325.682 |

| | Primo | Kapitalregulering | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|-------------------------|------------------|-------------------|---------------------------------|------------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 6.000.000 | 1.000.000 | 0 | 7.000.000 |
| Overført resultat | 184.383 | 0 | 180.647 | 365.030 |
| | 6.184.383 | 1.000.000 | 180.647 | 7.365.030 |

NOTER

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Prioritetsgæld | 3.257.461 | 2.047.848 | 176.164 | 1.160.242 |
| | <u>3.257.461</u> | <u>2.047.848</u> | <u>176.164</u> | <u>1.160.242</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som koncerndeltager hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendomme til realkreditinstitutter uaflyst nedbragt til 2.048 tkr.

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.673 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kim Holding Jacobsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-24 11:21:13Z

NEM ID 

Kim Holding Jacobsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866550863518

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-24 11:24:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>